

---

## **PACHET INTRETINERE PARC AUTO**

I.D.: 60289846

---

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.756,29 RON - 5.756,29 RON

---

Descriere: GARNITURI CHIULOASA VICTOR REINTZ - 92.44 RON/BUC - 6 BUC/554.62 RON PLACUTE FRANA DAF - 361.35 RON/BUC - 4 BUC/1445.38 RON SENZORI PLACUTE FRANA DAF - 176.47 RON/BUC - 4 BUC/705.88 RON PREZON ROATA DAF - 16.81 RON/BUC - 10BUC/168.07 RON PIULITA ROATA DAF - 12.61 RON/BUC - 10 BUC/126.05 RON PLACUTE FRANA AVIA - 260.50 RON/BUC POMPA FRANA INCARCATOR CENTRAL - 773.11 RON/BUC PROIECTOR CU LED - 75.63 RON/BUC PERNA AER DAF - 630.25 RON/BUC - 2 BUC/1260.50 RON PASTA BLOCARE FILETE - 21.01 RON/BUC - 2 BUC/42.02 RON FILTRU COMBUSTIBIL - 63.03RON/BUC - 2 BUC/126.05 RON MUFA RAPIDA CUPLAJ AER fi10 - 10.92 RON/BUC - 10BUC/109.24 RON MUFA RAPIDA CUPLAJ AER fi12 - 10.92 RON/BUC - 10 BUC/109.24 RON

---